

**Bloc sanitar Retele interioare de
alimentare cu apa si canalizare.
LIST 2-6-3**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 11 893,130 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	57,870	48,94	2 832,157
		Total manopera				2 832,157

Materiale:

1.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,084	33,00	2,772
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,855	5,00	4,275
3.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,895	13,00	11,635
4.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,894	12,00	10,728
5.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,815	4,00	7,260
				0,078	12,00	0,936
6.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	8,073	15,00	121,095
				14,461	32,00	462,752
7.	2521216717050	Teava din material plastic	m	6,120	23,00	140,760
				16,320	26,00	424,320
8.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	21,735	23,00	499,905
				1,025	26,00	26,650
				4,100	34,00	139,400
9.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,880	14,00	12,320
10.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,720	12,00	8,640
				1,920	13,00	24,960
11.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	1,140	13,00	14,820
				3,040	14,00	42,560
12.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,880	12,00	10,560
13.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	7,350	11,00	80,850
				27,300	12,00	327,600
				3,150	13,00	40,950
14.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	22,000	13,00	286,000
15.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	6,300	13,00	81,900
16.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	10,500	12,00	126,000
				14,700	22,00	323,400
17.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,231	1,33	0,307
18.	2875114202905	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata	buc	2,100	110,00	231,000
19.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	24,480	34,00	832,320

20.	3220137315778	Decapant	kg	0,036 0,125 1,133 0,027 0,096	0,00 12,00 13,00 14,00 23,00	0,000 1,500 14,729 0,378 2,208
		Total materiale de construcții				4 315,490

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,435	55,00	78,925
		Total utilaje de construcții				78,925

Total:

Total	lei	9 910,942
TVA	20,00 %	1 982,188

Total deviz: **11 893,13**
0

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)